casum hunc peccatum agnoscam, nam plorabat amare. Quod si Christum negare peccatum non fuerit,

quid ergo peccatum erit? IOIADA. Consequitur ergo ex hisce omnibus, Petrum post agnitam ueritatem, & susceptam Christi fidem peccasse: fide-